TownTune CCB
8606937
TownTune Conical Comfort Bowl – домашній
затишок тепер і надворі
Розроблена для покращення існуючих та масштабованих міських просторів, сімейство
TownTune пропонує всі найновіші інновації в освітленні з точки зору продуктивності,
якості світла та можливостей підключення. Сімейство складається з чотирьох рішень:
з розташуванням угорі по центру стійки (Central Post Top, CPT), з асиметричним

Знак CE Так
Загальна інформація
Order Code Full Product Name Код сімейства ламп
912300060078 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P LED20
912300060079 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P LED35
912300060080 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 LED39
912300060081 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P LED35
912300060076 BDP275 LED14-4S-730 DX52 CLO SRT 62P LED14
912300060077 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P LED39
912300060131 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P LED22
912300060082 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P LED35
Світлотехнічні
Order Code Full Product Name Коеф‐
іцієнт
висхід‐

5 [SIGNIFY] | TownTune CCB | Технічний опис 2026, Березень 26 Дані можуть бути змінені
Експлуатаційні й електричні
Order Code Full Product Name Спожи‐
вана
потуж‐
ність
Захист від стрибків напруги (загальний/диференціальний)
912300060078 BDP276 LED20-4S-740
DX52 CLO-DDF1 62P
12,6 W Рівень захисту від перенапруги до 6 кВ у диференціальному режимі та
6 кВ у загальному режимі
912300060079 BDP276 LED35-4S-730 II
DS50 D9 76P
24 W Рівень захисту від перенапруги до 6 кВ у диференціальному режимі та
6 кВ у загальному режимі
912300060080 BDP276 LED39-4S/740 II
DW10 DDF1 SDM10 6
24 W Рівень захисту від перенапруги до 6 кВ у диференціальному режимі та
10 кВ у загальному режимі
912300060081 BDP277 LED35-4S-730 II
DW50 DGR D9 62P
24 W Рівень захисту від перенапруги до 6 кВ у диференціальному режимі та
6 кВ у загальному режимі
912300060076 BDP275 LED14-4S-730 DX52
CLO SRT 62P
9,7 W Рівень захисту від перенапруги до 6 кВ у диференціальному режимі та
6 кВ у загальному режимі
912300060077 BDP275 LED39-4S-727 II
DM50 CLOD9 MSP62P
27,5 W Рівень захисту від перенапруги до 6 кВ у диференціальному режимі та
6 кВ у загальному режимі
912300060131 BDP275 LED22-4S/730
DW50 DGR D9 62P
14,8 W Рівень захисту від перенапруги до 6 кВ у диференціальному режимі та
6 кВ у загальному режимі
912300060082 BDP278 LED35-4S-740-
DM10 DGR D9 62P
22,5 W Рівень захисту від перенапруги до 6 кВ у диференціальному режимі та
6 кВ у загальному режимі
Елементи керування й затемнення
Order Code Full Product Name З регульованою яскравістю
912300060078 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P Так
912300060079 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P Ні
912300060080 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 Так
912300060081 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P Ні
912300060076 BDP275 LED14-4S-730 DX52 CLO SRT 62P Так
912300060077 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P Так
912300060131 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P Ні
912300060082 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P Ні
Механічні деталі й корпус
Order Code Full Product Name Код захисту від механічного впливу
912300060078 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P IK10
912300060079 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P IK10

6 [SIGNIFY] | TownTune CCB | Технічний опис 2026, Березень 26 Дані можуть бути змінені
Дані про виріб
Order Code Full Product Name Код сімейства продуктів
912300060078 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P BDP276
912300060079 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P BDP276
912300060080 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 BDP276
912300060081 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P BDP277
912300060076 BDP275 LED14-4S-730 DX52 CLO SRT 62P BDP275
912300060077 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P BDP275
912300060131 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P BDP275
912300060082 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P BDP278
Polar normal diagrams
BDP275I - 912300060076 BDP275I - 912300060077 BDP275I - 912300060078
BDP275I - 912300060079 BDP275I - 912300060080 BDP275I - 912300060082
7 [SIGNIFY] | TownTune CCB | Технічний опис 2026, Березень 26 Дані можуть бути змінені